
UCHWAŁA NR XXIV/235/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 16 października 2013 r.

w sprawie opłat  za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, zlokalizowanych na liniach 

komunikacyjnych na obszarze Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. I i. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2011 Nr 5 poz. 13) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, stanowiących własność 
lub będących w zarządzie Gminy Przodkowo, zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na obszarze Gminy 
Przodkowo jest odpłatne. 

§ 2. 1. Opłata pobierana jest miesięcznie za każde zatrzymanie środka transportu na przystanku, 
komunikacyjnym lub  zintegrowanym węźle przesiadkowym. 

2. Ilość zatrzymań na przystanku ustalana jest na podstawie rozkładu jazdy  stanowiącym załącznik do 
zezwolenia, zaświadczenia lub potwierdzenia zgłoszenia przewozów, o którym mowa w ustawie z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

3. Opłata miesięczna stanowi iloczyn zatrzymań w ciągu miesiąca oraz stawki  opłaty jednostkowej za 
zatrzymanie na przystanku określonej w § 3.

§ 3. 1. Jednostkowa stawka opłaty za zatrzymanie na przystanku wynosi: 

a) 0,03 zł za każde zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym  lub zintegrowanym węźle przesiadkowym,

2. Nie pobiera się opłaty za zatrzymanie na przystankach na żądanie, określonych w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Opłaty miesięczne płatne  są do 14 dnia każdego miesiąca za poprzedni miesiąc na rachunek bankowy  lub 
gotówka w kasie Urzędu Gminy. 

§ 5. Każda zmiana rozkładu jazdy związana ze zmiana ilości zatrzymań środków transportowych na 
przystankach wymaga powiadomienia Urzędu Gminy celem aktualizacji wysokości opłaty  miesięcznej. 

§ 6. Stawki opłat określone w § 3 będą automatycznie waloryzowane od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym została ogłoszona ustawa budżetowa na zasadach określonych 
w art. 16 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie drogowym Dz.U. 2011 nr 5, poz. 13)

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo zobowiązując go do ogłoszenia uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: E82BFA9D-0C5B-4E65-8EF4-CEC221A49749. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/235/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 16 października 2013 r. 

Lista przystanków na żądanie, na których zatrzymywanie się jest wolne od opłat 

1 Kłosowo Przystanek szkolny zlokalizowany na drodze gminnej nr 
156014 G (ul.  Spacerowa) 

2 Kłosówko Przystanek szkolny zlokalizowany przy drodze 
powiatowej 1416 G (przy ul. Dębowej )

3 Rąb Przystanek szkolny zlokalizowany przy drodze gminnej 
nr 156006 G (ul. Kaszubska)

4 Rąb Przystanek szkolny zlokalizowany przy drodze gminnej 
nr 156006 G (ul. Kaszubska ) przy byłej szkole w Rąbie

5 Rąb Przystanek szkolny P. Mehring  (przy lasku)

6 Kobysewo Przystanek szkolny zlokalizowany przy drodze 
wojewódzkiej nr 224 (przy ul. Nowej)

7 Kobysewo Przystanek szkolny zlokalizowany przy drodze gminnej 
nr 156007 G (ul. Długa) 

8 Kobysewo Przystanek szkolny zlokalizowany przy drodze 
wojewódzkiej nr 224 (przy ul. Twardej) 

9 Kobysewo Przystanek szkolny, zlokalizowany za GAZ ROM 

10 Pomieczyno Przystanek szkolny – ul. Szkolna (plac przy szkole)

11 Wilanowo Przystanek szkolny,  zlokalizowany przy szkole 

12 Szarłata Przystanek szkolny zlokalizowany przy szkole 

13 Szarłata Przystanek szkolny, zlokalizowany na ul. Wspólnej (przy 
sklepie P. Robakowskich)

14 Przodkowo Przystanek szkolny,  zlokalizowany na ul. Sportowej, 
przy szkole

15 Warzenko Przystanek szkolny, zlokalizowany na ul. Klonowej, 
(przy posesji P. Jaworskiego)

16 Warzenko Przystanek szkolny, zlokalizowany na ul. Kasztanowej 
(przy Caritas)

17 Czeczewo Przystanek szkolny, zlokalizowany na ul. Polnej (przy 
kościele)

18 Kawle Górne Przystanek szkolny, zlokalizowany na drodze powiatowej 
(obok P. Kreft0

19 Kawle Górne Przystanek szkolny zlokalizowany przy drodze 
powiatowej (obok sklepu P. Paczoska)

20 Młynek Przystanek szkolny, zlokalizowany obok P. Czerwińskich

Id: E82BFA9D-0C5B-4E65-8EF4-CEC221A49749. Podpisany Strona 1



21 Załęże Przystanek szkolny, zlokalizowany przy drodze 
wojewódzkiej (przy sklepie P. Nowickich)

22 Załęże Przystanek szkolny, zlokalizowany w msc. Załęskie 
Piaski – ul. Na Szlaku

23 Załęże Przystanek szkolny, zlokalizowany na drodze 
wojewódzkiej (obok Państwa Nagel)

24 Załęże Przystanek szkolny, zlokalizowany na drodze 
wojewódzkiej (obok Państwa Wick)

25 Załęże Przystanek szkolny, zlokalizowany na ul. Kasztanowej 

26 Kosowo Przystanek szkolny, zlokalizowany przy ul. Pod Lasem  
(obok P. Michalskiej)

27 Kosowo Przystanek szkolny zlokalizowany przy drodze gminnej 
nr 156007 G (ul. Długa, świetlica sołecka) 

28 Barwik Przystanek  zlokalizowany na ul. Słonecznej 
(Drążkowski)

29 Barwik Przystanek szkolny zlokalizowany na  ul. Leśnej 
(Lejkowski

30 Otalżyno Przystanek szkolny zlokalizowany na ul. Jeziornej 
(Dampc)

31 Hejtus Przystanek zlokalizowany przy  ul. Królewskiej (Konkol)

32 Hejtus Przystanek zlokalizowany na ul. Słupia (obok P. Litwin)

33 Smołdzino Przystanek szkolny, zlokalizowany obok OSP 

Id: E82BFA9D-0C5B-4E65-8EF4-CEC221A49749. Podpisany Strona 2




